

LUONNOS 21.05.2023

RAAHEN SEUDUN HYVINVOINTIKUNTAYHTYMÄN PURKAMISSOPIMUS

x.x.2023

SOPIMUS RAAHEN SEUDUN HYVINVOINTIKUNTAYHTYMÄN PURKAMISESTA

1. Osapuolet

Tämän Sopimuksen Raahen seudun hyvinvointikuntayhtymän (jäljempänä ”Kuntayhtymä”) purkamisesta ovat allekirjoittaneet kaikki Kuntayhtymän jäsenkunnat:

- a) Pyhäjoen kunta
- b) Raahen kaupunki
- c) Siikajoen kunta

Osapuolet jäljempänä yhdessä ”Jäsenkunnat” ja erikseen ”Jäsenkunta”.

2. Sopimuksen tausta ja tarkoitus

Kuntayhtymän nykyinen voimassa oleva perussopimus on tullut voimaan 1.4.2020. Perussopimuksen mukaisesti Kuntayhtymällä on järjestämisvastuu kunnille lailla säädetystä sosiaali- ja terveydenhuollon palveluista lukuun ottamatta ympäristöterveydenhuoltoa. Kuntayhtymän tehtävänä on myös huolehtia jäsenkuntien väestön erikoissairaanhoidosta sekä hoitaa muut mahdolliset jäsenkuntien antamat tehtävät.

Kuntayhtymä puretaan, koska Kuntayhtymän toiminta on siirtynyt sote-voimaanpanolain (616/2021) 23 § mukaisesti olennaisilta osiltaan 1.1.2023 hyvinvointialueelle, eikä kuntayhtymässä käytännössä enää sen jälkeen ole olennaista Kuntayhtymän alkuperäisen tarkoituksen mukaista toimintaa.

Tällä Sopimuksella sovitaan purkamiseen ja loppuselvitykseen liittyvistä yksityiskohtaisista periaatteista ja ehdoista.

3. Loppuselvitys ja varojen jako

Kuntayhtymän loppuselvitys aloitetaan välittömästi tämän Sopimuksen voimaantulua. Loppuselvityksestä vastaa perussopimuksen mukaisesti yhtymähallitus, elleivät jäsenkunnat sovi muusta järjestelystä.

Todetaan, että loppuselvitys käynnistetään välittömästi, kun kuntayhtymän kiinteistöt ja osakkeet on realisoitu.

Loppuselvityksen aikana Kuntayhtymä maksaa pois tiedossa olevat velat ja perii saatavia normaalisti.

Jäsenkuntien peruspääomaosuudet kuntayhtymästä ovat:

Pyhäjoen kunta	9,01 %
Raahen kaupunki	73,34 %
Siikojen kunta	17,65 %
Yhteensä	100 %

Kuntayhtymän tulee maksaa kaikki jäljellä olevat velat sekä päättää mahdolliset voimassa olevat sopimukset.

Kuntayhtymän varat, joita ei tarvita loppuselvityksen kustannusten ja velkojen suorittamiseen eikä sitoumusten täyttämiseen, jaetaan Jäsenkunnille peruspääomaosuuksien suhteessa. Suuntaa antava arvio Kuntayhtymän varoista ja veloista per 31.03.2023 sekä loppuselvitysvaiheen arvioiduista kuluista on kuvattu liitteessä 1.

Mikäli Kuntayhtymän purkamisen jälkeen ilmenisi velvoitteita ja vastuita, joita ei tämän Sopimuksen allekirjoitushetkellä ole ollut Jäsenkuntien tiedossa vastaavat Jäsenkunnat tällaisista vastuista ja velvoitteista kukin peruspääomaosuutensa mukaisessa suhteessa.

Loppuselvityksestä vastaavan tahon tulee suorittaa loppuselvityksen vaatimat toimenpiteet ilman aiheutonta viivästystä. Loppuselvityksestä vastaavan tahon tulee viipymättä loppuselvityksen valmistuttua esittää loppuselvitys Jäsenkuntien valtuustojen hyväksyttäväksi. Selvyyden vuoksi todetaan, että tilinpäätös tilikaudelta 1.1.2022 – 31.12.2022 käsitellään ja hyväksytään perussopimuksen mukaisesti.

Kun Jäsenkuntien valtuustot ovat hyväksyneet loppuselvityksen, Kuntayhtymä katsotaan purkautuneeksi.

5. Muut sovittavat asiat

Tällä purkusopimuksella sovitaan myös, että Raahen kaupunki toimii kuntayhtymän purun jälkeen isäntäkuntana, joka hoitaa kuntayhtymältä mahdollisesti jääviä velvoitteita ja asioita.

Kuntayhtymän arkistot siirretään Raahen kaupungille, siltä osin kuin ne eivät ole siirtyneet Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialueelle. Raahen vastaa arkistoinnin säilyttämistä voimassa olevien lakien mukaisesti.

Loppuselvityksen hetkellä avoinna olevat kuntayhtymän asiakassaavat siirretään Raahen kaupungille. Kun saatavien perintä on suoritettu ja mahdollisesti avoinna olevien saatavien perinnästä luovuttu, Raahen kaupunki suorittaa perittyjen saatavien ja Raahen kaupungille aiheutuneiden perimiskulujen välisen erotuksen jäsenkunnille peruspääomaosuuksien suhteessa.

Raahen kaupungilla on oikeus periä isäntäkuntana toimimisesta aiheutuvat kulut muilta osakaskunnilta peruspääomaosuuksien suhteessa.

6. Verotus

Kukin Jäsenkunta ja Kuntayhtymä vastaa sille tästä Sopimuksesta ja sen perusteella tehtävien toimenpiteiden mahdollisista veroseuraamuksista.

7. Myötävaikutusvelvollisuus ja tekniset muutokset sopimukseen

Osapuolet pyrkivät ratkaisemaan kaikki tämän Sopimuksen tulkintaa ja täytäntöönpanoa koskevat erimielisyydet keskinäisin neuvotteluin. Ne tämän Sopimuksen tulkintaa koskevat erimielisyydet ja Sopimuksesta mahdollisesti johtuvat muut riidat, joista osapuolet eivät pääse yksimielisyyteen, ratkaisee ensiasteena Oulun käräjäoikeus.

Kuntayhtymän ja kuntien johtajat voivat tehdä sopimukseen teknisluonteisia tarkistuksia yhteisesti sopien.

8. Allekirjoitukset ja Sopimuksen voimaantulo

Tätä Sopimusta on laadittu kolme (3) samasanaista kappaletta, yksi kullekin Jäsenkunnalle.

Tämä Sopimus tulee voimaan kaikkien osapuolten allekirjoitettua Sopimuksen.

Paikka ja aika _____ . ____ . 2023

Pyhäjoen kunta

Matti Soronen
Kunnanjohtaja

Raahen kaupunki

Leena Mikkola-Riekkinen
Kaupunginjohtaja

Siikajoen kunta

Pertti Severinkangas
Kunnanjohtaja

Litteet

1. Arvio Kuntayhtymän varoista ja veloista per 31.03.2023 sekä loppuselvitysvaiheen arvioidut kulut